
S009P00TT34V

Číslo smlouvy Města: 2020/000433/SRM/BF/Maz

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH VSTUPU NA POZEMEK

(dále jen „Smlouva")
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

Sídlo
Zastoupené
IČO

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943
: ano
: Komerční banka, a.s., p o, č.ú.
: Leona Mazourková, tel.: e-mail:

DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba

(dále jen „Město")

a

EXPAL s.r.o.

Sídlo
Zastoupený
IČO

Mlýnská 2217/20, 678 01 Blansko
Ing. Janem Škopíkem
63486008
CZ63486008DIČ

Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

ano
Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, číslo účtu:

Ing. Jan Škopík, tel. e-mail

(dále jen „Vlastník")

II. Úvodní prohlášení

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 1060/6 ostatní plocha (jiná
plocha) o výměře 10 194 m2, který je zapsán v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem
pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Blansko, na LV č. 844 pro obec a katastrální území
Blansko a prohlašuje, že vlastnické právo k tomuto pozemku dosud nepozbyl (dále jen „Dotčený
pozemek").

2. Město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku 1060/4 ostatní plocha (sportoviště a
rekreační plocha) o výměře 14 438 m2, který je zapsán v katastru nemovitostí, vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Blansko, na LV č. 10001 pro
obec a katastrální území Blansko a prohlašuje, že vlastnické právo k tomuto pozemku dosud
nepozbylo (dále jen „Pozemek Města").

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vyjádření souhlasu Vlastníka se vstupem na Dotčený pozemek a úprava

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT34V*



v
vzájemných práv a povinností smluvních stran.

2. Vlastník touto Smlouvou uděluje Městu souhlas se vstupem (vjezdem) na část Dotčeného
pozemku, a to za účelem přístupu integrovaných záchranných složek na Pozemek Města v rámci
konání fotbalových utkání Fortuna: Národní liga. Pro vstup (vjezd) záchranných složek bude využita
hlavní brána společnosti EXPAL s.r.o., od parkoviště u mlýnského náhonu, v souladu se zákresem
v katastrální situaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Přístup na Pozemek Města je zajištěn
přes novou branku, zrealizovanou Městem.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že Vlastníkovi Dotčeného pozemku byla jako jednorázová
náhrada za umožnění vstupu (vjezdu) na Dotčený pozemek zhotovena část oplocení z NYLOFORU
3D v délce 31 m a výšce 2 m s podhrabovou deskou.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu konání fotbalových utkání Fortuna: Národní
liga, nejpozději však do 31. 09. 2025.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží Vlastník a jedno Město.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Vlastník souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí Město nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

4. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a musí být
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva byla schválena usnesením č. íí na 48. schůzi Rady města Blansko konané dne

08. 12. 2020.

Příloha: katastrální mapa se zákresem

V Blansku dne

Z Za Vl

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

EXPAL s.r.o.
Ing. Jan Škopík
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



I

ta

&
$

■g
o

£

OJ

PŘÍLOHA: KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM u_

'£

U)
_cn r
tn

|

_J5
o
<o
o

VSTUPNÍ BRANKA MEZI POZEMKY
EXPAL S.R.O.. PARC. C. 1060/6

.A MESTEM BLANSKO. PARC. C. 1060/4

3
l
5

*
e
~

5o
<a'■i o

I
ti

ZREALIZOVANÉ OPLOCENÍ 31 M§i
3 -
§. % s
ji —

to
o

sp/omiP/0901 05/0901-c!=

1 OP/0901

---- CO—
Os!

E
io

VJEZD NA POZEMEK SPOLEČNOSTI EXPAL S.R.O..
£m PARC. C. 1060/6

■i

B


